Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	22.09.2022
	  с. Подгорное
	№ 30

Об утверждении
 состава постоянных комитетов Совета Подгорнского сельского поселения
Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Подгорнского сельского поселения пятого созыва, в соответствии со ст.9 Регламента Совета Подгорнского сельского поселения, утвержденного решением Совета Подгорнского сельского поселения от 29.01.2016 № 2
Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комитетов Совета Подгорнского сельского поселения пятого созыва:

1)  Контрольно-правовой комитет:
1. Глухова Лариса Викторовна,
2. Пантюхин Сергей Сергеевич,
3. Великанова Людмила Ивановна,
4. Самойлов Андрей Владимирович,
5. Иванова Елена Сергеевна.
        2) Социально-экономический комитет:

1. Зыков Алексей Геннадьевич,
2. Пирязева Кристина Вячеславовна,
3. Полынянкина Татьяна Михайловна,
4. Руденко Ирина Сергеевна,
5. Жуков Роман иванович.
2. Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета

Подгорнского сельского поселения                                                                 Л.И.Великанова